[image: image1.png]

  Районное Собрание
                           муниципального образования
                                 муниципального района
      «Боровский район»
      Калужской области
                                                 РЕШЕНИЕ

       30 сентября 2020 года

     г. Боровск

       № 77
 О   прекращении полномочий главы администрации
 муниципального образования муниципального района
«Боровский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования муниципального района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
РЕШИЛО:
    1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» (руководителя исполнительно-распорядительного органа муниципального образования), Калиничева Николая Александровича в связи с окончанием срока полномочий Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания

  А.В. Бельский

Отп.5 экз.
 2- в дело
1-личное дело
2-Администрация МО МР «Боровский район»